
1.213,16 €

TOTAL

1.081,50 €

3.515,53 €

165,00 €

354,72 €

331,00 €

380,00 €

2.885,24 €

1.626,00 €

50,00 €

10.388,99 €

TOTAL

1.490,31 €

81,76 €

95,00 €

365,06 €

471,90 €

30,00 €

104,43 €

107,33 €

354,53 €

285,00 €

2.827,17 €

6.212,49 €

4.176,50 €

5.389,66 €

CUENTAS 2016

RESULTADO CONTABLE 2016

OTROS GASTOS

PAGO CUENTOS ISEKIN

PROYECTOS SENSIBILIZACION

SALDO  A 31/12/2016 (RESULTADO CONTABLE 2016+FONDO SOCIAL 2015*)

TOTAL GASTOS 2016

FONDO SOCIAL 2015*

VENTA PRODUCTOS SOLIDARIOS ESTAND

VENTA PRODUCTOS SOLIDARIOS PARTICULARES

INGRESO CUENTOS ISEKIN

ORIGEN DE LOS INGRESOS 2016

DONATIVOS EVENTOS Y ORGANIZACIONES

VENTA PRODUCTOS SOLIDARIOS WEB

ORGANIZACIÓN ACTOS

DONATIVOS CUENTOS

APORTACION A TERAPIAS

COMISIONES BANCARIAS

CUOTAS OTRAS ENTIDADES O ASOCIACIONES

DIETAS VIAJES

MATERIAL DE DIFUSION

GASTOS DE TELEFONÍA

MATERIAL DE OFICINA

SUBVENCIONES PUBLICAS

SUBVENCIONES PRIVADAS

DESTINO DE LOS GASTOS 2016

TRASPASOS BANCO/CAJA

TOTAL INGRESOS 2016



380,00 €

11/01/2016 40,00 €

09/03/2016 35,00 €

14/03/2016 35,00 €

04/04/2016 35,00 €

26/04/2016 15,00 €

27/04/2016 50,00 €

27/04/2016 25,00 €

14/06/2016 35,00 € CUENTOS VENDIDOS 2016

10/11/2016 50,00 €

06/12/2016 40,00 €

13/12/2016 20,00 €

PAGOS CUENTO SOLIDARIO 285,00 €

29/03/2016 110,00 €

05/10/2016 175,00 €

0,00 €

0,00 €

PENDIENTE CUENTOS 2016 95,00 €

927,50 €

154,00 €

1.081,50 €TOTAL DONATIVOS CUENTOS 2016

07/04/2016

14/10/2016

DEVOLUCION DONATIVO CUENTO SOLIDARIO (A NOONAN ASTURIAS)

INGRESOS CUENTO SOLIDARIO
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